関係者各位

【2023-6】

2023 年 12 月 15 日

Formula Beat ロゴ リニューアルのお知らせ

拝啓

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

今年度より新たな名称「Formula Beat」としてスタートし、無事に初年度のシー

ズンを終えることができました。

新名称のロゴも皆さんから好評を頂き浸透してきたところですが、ロゴイメー

ジを一部変更し、リニューアル致します。

エントラントの皆様には新ロゴを使用したステッカーを大会期間中にお配りし

ますので、参加車両へのステッカー貼り替えをお願いいたします。

ご面倒をおかけしますが、よろしくご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

新ロゴイメージ